
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 69.040,00 303.460,00372.500,00 00004 Сметка за донации В1 18,53

Вкупно за програма : В1 69.040,00 303.460,00372.500,00 18,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.460.549,00 8.020.713,009.481.262,00 00004 Сметка за донации Н1 15,40

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

7.150,007.150,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 129.859,00 163.041,00292.900,00 00004 Сметка за донации Н1 44,34

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 610.000,00610.000,00 00004 Сметка за донации Н1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 482.190,00 2.372.920,002.855.110,00 00004 Сметка за донации Н1 16,89

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 619.468,00 878.558,001.498.026,00 00004 Сметка за донации Н1 41,35

Вкупно за програма : Н1 2.692.066,00 12.052.382,0014.744.448,00 18,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 192.211,00 15.857.006,0016.049.217,00 00004 Сметка за донации Н2 1,20

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

401.150,00401.150,00 00004 Сметка за донации Н2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 10.108,00 2.424.492,002.434.600,00 00004 Сметка за донации Н2 0,42

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 264.700,00 3.879.300,004.144.000,00 00004 Сметка за донации Н2 6,39

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 37.884,00 975.653,001.013.537,00 00004 Сметка за донации Н2 3,74

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Вкупно за програма : Н2 504.903,00 23.537.601,0024.042.504,00 2,10

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 82.347,00 450.273,00532.620,00 00004 Сметка за донации НА 15,46

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.000,0010.000,00 00004 Сметка за донации НА

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 60.050,0060.050,00 00004 Сметка за донации НА

Вкупно за програма : НА 82.347,00 520.323,00602.670,00 13,66

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 583.950,00583.950,00 00004 Сметка за донации НБ

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 643.950,00643.950,00 

Вкупно за сметка 3.348.356,00 37.057.716,0040.406.072,00 8,29

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 470.224,00470.224,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

22.131,0022.131,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 66.100,0066.100,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 22.033,0022.033,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 905.921,00905.921,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 308.475,00 1.288.190,001.596.665,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1 19,32

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 620.000,00620.000,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1

Вкупно за програма : Г1 308.475,00 3.394.599,003.703.074,00 8,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.382,001.382,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.422.507,00 8.028.543,0010.451.050,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 23,18

Вкупно за програма : ГД 2.422.507,00 8.029.925,0010.452.432,00 23,18

Вкупно за сметка 2.730.982,00 11.424.524,0014.155.506,00 19,29

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.902.682,00 10.094.323,0011.997.005,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВАА 15,86

Вкупно за програма : ВАА 1.902.682,00 10.094.323,0011.997.005,00 15,86

Вкупно за сметка 1.902.682,00 10.094.323,0011.997.005,00 15,86

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 293.672,00 16.328,00310.000,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1 94,73

Вкупно за програма : Г1 293.672,00 16.328,00310.000,00 94,73

Вкупно за сметка 293.672,00 16.328,00310.000,00 94,73

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 68.439,0068.439,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

23.593,0023.593,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 37.200,0037.200,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.273.292,002.273.292,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 249.000,00249.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 536.548,00536.548,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

Вкупно за програма : Р1 3.188.072,003.188.072,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.396.320,002.396.320,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 5.254.252,005.254.252,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА

Вкупно за програма : РА 7.650.572,007.650.572,00 

Вкупно за сметка 10.838.644,0010.838.644,00 

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 246.000,00246.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

Вкупно за програма : Г2 246.000,00246.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 738.000,00738.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЕА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 395.927,00 926.323,001.322.250,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЕА 29,94

Вкупно за програма : ЕА 395.927,00 1.664.323,002.060.250,00 19,22

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 56.191,00 1.337.845,001.394.036,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЈД0 4,03

Вкупно за програма : ЈД0 56.191,00 1.337.845,001.394.036,00 4,03

Вкупно за сметка 452.118,00 3.248.168,003.700.286,00 12,22

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 360.000,00360.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 660.000,00660.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 540.000,00540.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 92.000,0092.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

Вкупно за програма : Г1 1.652.000,001.652.000,00 

Вкупно за сметка 1.652.000,001.652.000,00 

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 345.600,00 855.400,001.201.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 28,78

Вкупно за програма : Г1 345.600,00 855.400,001.201.000,00 28,78

Вкупно за сметка 345.600,00 855.400,001.201.000,00 28,78

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 108.000,00 392.000,00500.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 21,60

Вкупно за програма : Г1 108.000,00 392.000,00500.000,00 21,60

Вкупно за сметка 108.000,00 392.000,00500.000,00 21,60

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.198.570,003.198.570,00 
785СС Реконструкција на
ул.Струшка и ул.Сутјеска

ЈД0

Вкупно за програма : ЈД0 3.198.570,003.198.570,00 

Вкупно за сметка 3.198.570,003.198.570,00 

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 2.424.587,002.424.587,00 
785СТ Реконструкција на
канализациона мрежа на
ул.Струшка и ул.Сутјеска

ЈИ

Вкупно за програма : ЈИ 2.424.587,002.424.587,00 

Вкупно за сметка 2.424.587,002.424.587,00 

ВКУПНО: 9.181.410,00 81.202.260,0090.383.670,00 10,16

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 69.040,00 303.460,00372.500,00 00004 Сметка за донации В1 18,53

Вкупно за програма : В1 69.040,00 303.460,00372.500,00 18,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 912.188,00 3.556.942,004.469.130,00 00004 Сметка за донации Н1 20,41

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.813.716,00 8.695.372,0010.509.088,00 00004 Сметка за донации Н1 17,26

744  Тековни  донации 30.000,00 338.900,00368.900,00 00004 Сметка за донации Н1 8,13

Вкупно за програма : Н1 2.755.904,00 12.591.214,0015.347.118,00 17,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 504.903,00 -504.903,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 24.482.504,0024.482.504,00 00004 Сметка за донации Н2

744  Тековни  донации 203.950,00203.950,00 00004 Сметка за донации Н2

Вкупно за програма : Н2 504.903,00 24.181.551,0024.686.454,00 2,05

Вкупно за сметка 3.329.847,00 37.076.225,0040.406.072,00 8,24

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 18.509,00 -18.509,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА К4

Вкупно за програма : К4 18.509,00 -18.509,00 

Вкупно за сметка 18.509,00 -18.509,00 

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 47.718,00 -47.718,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.683.264,00 11.472.242,0014.155.506,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1 18,96

Вкупно за програма : Г1 2.730.982,00 11.424.524,0014.155.506,00 19,29

Вкупно за сметка 2.730.982,00 11.424.524,0014.155.506,00 19,29

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 1.902.682,00 10.094.323,0011.997.005,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВАА 15,86

Вкупно за програма : ВАА 1.902.682,00 10.094.323,0011.997.005,00 15,86

Вкупно за сметка 1.902.682,00 10.094.323,0011.997.005,00 15,86

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8,00 -8,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 293.664,00 16.336,00310.000,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1 94,73

Вкупно за програма : Г1 293.672,00 16.328,00310.000,00 94,73

Вкупно за сметка 293.672,00 16.328,00310.000,00 94,73

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 10.838.644,0010.838.644,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

Вкупно за програма : Р1 10.838.644,0010.838.644,00 

Вкупно за сметка 10.838.644,0010.838.644,00 

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 452.118,00 -452.118,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.700.286,003.700.286,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

Вкупно за програма : Г2 452.118,00 3.248.168,003.700.286,00 12,22

Вкупно за сметка 452.118,00 3.248.168,003.700.286,00 12,22

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.652.000,001.652.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

Вкупно за програма : Г1 1.652.000,001.652.000,00 

Вкупно за сметка 1.652.000,001.652.000,00 

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 345.600,00 855.400,001.201.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 28,78

Вкупно за програма : Г1 345.600,00 855.400,001.201.000,00 28,78

Вкупно за сметка 345.600,00 855.400,001.201.000,00 28,78

Страна 21; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 108.000,00 392.000,00500.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 21,60

Вкупно за програма : Г1 108.000,00 392.000,00500.000,00 21,60

Вкупно за сметка 108.000,00 392.000,00500.000,00 21,60

Страна 22; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.198.570,003.198.570,00 
785СС Реконструкција на
ул.Струшка и ул.Сутјеска

ЈД0

Вкупно за програма : ЈД0 3.198.570,003.198.570,00 

Вкупно за сметка 3.198.570,003.198.570,00 

Страна 23; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2022 - 31.03.2022

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.424.587,002.424.587,00 
785СТ Реконструкција на
канализациона мрежа на
ул.Струшка и ул.Сутјеска

ЈИ

Вкупно за програма : ЈИ 2.424.587,002.424.587,00 

Вкупно за сметка 2.424.587,002.424.587,00 

ВКУПНО: 9.181.410,00 81.202.260,0090.383.670,00 10,16

Страна 24; Благица ТалевскаДатум: 21.04.2022 ; Време: 11:12:35


